Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 191/2017

“Indica a instalação de um ponto de ônibus no Bairro Fazenda Limal. ”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, que seja realizada a instalação de um ponto de ônibus com

cobertura no Bairro Fazenda Limal, próximo à residência do senhor Canalez.

Justificativa:

 Faço a presente solicitação para atender às reivindicações dos

moradores locais.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 24 de abril de 2017.

Vereador Benedito Alves dos Santos (PTN)